SANINDUSA Porte-servittes Paim

Porte-serviettes Palm - Chrome

4040311 5604815806502

Description Caractéristiques
Porte-serviettes pour lavabo Palm de 50cm - Paire de porte-serviettes en option

Informations Techniques

380 mm
25 mm
120 mm
1.03 kg

Palm, Complementos

Vasques
Laiton
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https://www.youtube.com/user/SanindusaSanitarios
https://www.pinterest.pt/sanindusa/

SANINDUSA

Porte-serviettes Palm

Variations
@ ®
Chrome Chrome (Discontinué)
430x25x120 mm 480x25x120 mm
4040511 4040411
5604815806519 5604815806496
1.11 kg 1.19 kg

40403 DT (PDF) , 40404 DT (PDF) , 40405 DT (PDF) ,
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